
UCHWAŁA XVII/196/VII/2015 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2013 r  poz. 594 ze zm.),  art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), 

art.  226-228, 230 ust. 6, 230 b  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. 

Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr VI/32/VII/2015  Rady Miasta Poznania  z 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej, zmienionej uchwałą Nr X/73/VII/2015 Rady Miasta 

Poznania z dnia 14 kwietnia 2015 r., uchwałą Nr XV/131/VII/2015 Rady Miasta Poznania 

z dnia 14 lipca 2015 r. wprowadza  się następujące zmiany: 

 

1.  Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


